
43° Torneo Indoor Città di Cormòns
A.S.D. Compagnia Arcieri Cormòns (R1307009)
Cormòns (GO), Dal 09-02-2013 al 10-02-2013
Giudici di Gara: Ortis Alessandro
Direttore dei Tiri: Grattoni Renzo, Panzera Lucia
Comitato Organizzatore: Spessot Gianni

Squadra mista
1

4

Compagnia Arcieri Celti
BERINI Luca
BAIUTTI Massimo
SANNA Paolo

-Bye-

3

2

A.S.D. A.N.B. Fiamme Cremisi
VICENTIN Denis
GAIATTO Chiara
SALATIN Fiorella

ASD Comp.Arc.Cormòns
KODERMAZ Massimo
ZUCCHIATTI Michele
KENDA Mirella

Bronzo Finale

Compagnia Arcieri Celti
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Squadre Arco Olimpico Maschili
1

8

5

4

3

6

7

2

Bronzo Finale

2/7 Fasi Eliminatorie e Finali - Griglie a Squadre - 20130210.200516



43° Torneo Indoor Città di Cormòns
A.S.D. Compagnia Arcieri Cormòns (R1307009)
Cormòns (GO), Dal 09-02-2013 al 10-02-2013
Giudici di Gara: Ortis Alessandro
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Squadre Arco Olimpico Femminili
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Squadre Arco Compound Maschili
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Squadre Arco Nudo Maschili
1

8

5

4

3

6

7

2

Bronzo Finale

6/7 Fasi Eliminatorie e Finali - Griglie a Squadre - 20130210.200516



43° Torneo Indoor Città di Cormòns
A.S.D. Compagnia Arcieri Cormòns (R1307009)
Cormòns (GO), Dal 09-02-2013 al 10-02-2013
Giudici di Gara: Ortis Alessandro
Direttore dei Tiri: Grattoni Renzo, Panzera Lucia
Comitato Organizzatore: Spessot Gianni

Squadre Arco Nudo Femminili
1

8

5

4

3

6

7

2

Bronzo Finale

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

7/7 Fasi Eliminatorie e Finali - Griglie a Squadre - 20130210.200516

http://www.tcpdf.org

